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הנדון: עדכון לגבי שינוי באסטרטגית החברה 

בהמשך לדיווחי החברה מיום 20 במאי, 2025 (מס' אסמכתא 2025-01-035415) בדבר רכישת פעילות אלגרי 

פאור בע"מ, נכון למועד זה החברה מחזיקה בשתי חברות בנות (100% כ"א), האחת אלגרי פאור בע"מ אשר 

עוסקת בתחום מכירה, שיווק, התקנה והפצה של מוצרי SOLAX וכן פעילות פרויקטים בתחום הסולארי 

והאגירה, וכן בקיו די סול, אשר עוסקת במחקר ופיתוח של טכנולוגיה ליצור מערכת פוטוקטאליטית ליצור 

מימן ירוק. 

הנהלת החברה, קבעה כי בשלב בזה, ולאור הרצון להתמקד בתחום הפעילות של אלגרי שהינה פעילות 

המניבה הכנסות, החברה פועלת להסב את מרבית משאבי החברה לתחום זה. בהתאם, הוחלט כי בשלב זה, 

לאור הגעה ליעד טכנולוגי מתקדם, לרבות בקשות לרישום פטנטים ו- הצגת אב טיפוס פעיל המייצר מימן 

בהתבסס על פרוטוקול מחקר שאותו השלימה קיו די סול, החברה תצמצם משמעותית את ההוצאות 

הכרוכות במימון החברה הבת קיו די סול, באופן שתחזיק מינימום עובדים, ותמקד את מאמציה באיתור 

שותף אסטרטגי לטובת קידום מסחור הטכנולוגיה שפותחה עד כה, במתכונת שיכולה להיות על דרך של 

הענקת רישיון ו/או השקעה בחברה הבת (קיו דיו סול) ו/או עד כדי מימוש הפעילות של קיו די סול.  

להערכת החברה השינוי באסטרטגיה וההתמקדות, בפעילות הסולארית והאגירה אשר מניבה הכנסות, 

עשויה להטיב עם תוצאות החברה, באופן שבו היקף ההוצאות של החברה יקטן משמעותית, וזאת תוך 

שמירת הידע וההישגים הטכנולוגים שבוצעו בקיו די סול.  

לפיכך, במסגרת זו, הונחתה הנהלת קיו די סול, והחלה בביצוע תהליכי התייעלות, שיאפשרו צמצום 

ההוצאות הכרוכות בקיו די סול, לרבות הקטנת ההוצאות הקשורות במושכר, קיטון משמעותי בכוח אדם 

והוצאות המו"פ, תוך שימת דגש על שיווק ומכירה של תוצרי קיו די סול (הזכויות לידע, רישיון לידע, 

פטנטים וכיוצב').  להערכת החברה בתום צעדי ההתייעלות, היקף ההוצאה בקשר עם הפעילות הנ"ל ירד 

להיקף שאינו מהותי לסך פעילות הקבוצה.  

אזהרת מידע צופה פני עתיד: המידע האמור לעיל בדבר הערכות החברה לגבי השפעת השינוי האסטרטגי 

שנועד להוביל לתוצאות מטיבות עם תוצאות החברה, הינו בגדר מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק 

ניירות ערך, התשכ"ח-1968. מידע זה מבוסס על הערכות החברה והמידע הקיים בידיה נכון למועד דיווח 

זה. התממשות המידע כאמור אינה ודאית ועשויה להיות שונה מהותית מהאמור לעיל, בין היתר, בשל 
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גורמים שאינם בשליטת החברה, ו/או התממשות איזה מגורמי הסיכון המפורטים בדוח התקופתי של 

החברה. 

 

 

בברכה, 

גולדן אנרג'י פאואר בע"מ 

נחתם על-ידי:  

מר ירון קיזר, מנכ"ל 

מר אלי שרביט, יו"ר דירקטוריון  
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